
 

 

з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

14 03 2024    Нетішин № 91/2024-н  

 

 

Про внесення змін до рішення дванадцятої 

сесії Нетішинської міської ради VIII 

скликання від 26 серпня 2021 року №12/809 

«Про включення об’єктів оренди до 

Переліку другого типу» 

 

 

Відповідно до пункту 12 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», Указу Президента України від 13 жовтня 2023 року 

№ 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», Порядку передачі в 

оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483, Розпорядження Президента 

України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри 

начальником Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського 

району Хмельницької області» та з метою розгляду листа Комунального 

підприємства Нетішинської міської ради «Торговий центр», зареєстрованого у 

Нетішинській міській військовій адміністрації 05 березня 2024 року за №24/256-

02-11/2024 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Внести до рішення дванадцятої сесії Нетішинської міської ради VIII 

скликання від 26 серпня 2021 року №12/809 «Про включення об’єктів оренди до 

Переліку другого типу» такі зміни: 

 

 

пункт 5 додатку до рішення «Перелік другого типу об’єктів оренди 

нерухомого майна комунальної власності Нетішинської міської територіальної 

громади для передачі в оренду без проведення аукціону» викласти у новій 

редакції: 

 

 



2 
 

 

 
№ 

п/п 

Назва об’єкта 

та його 

характеристика 

Адреса Площа 

об’єкта, 

кв.м  

Балансоутримувач Обмеження щодо 

цільового 

використання 

об’єкта оренди 

5 5.1. Нежитлові 

приміщення на 

другому поверсі 

двоповерхової 

будівлі  

30100, 

Хмельницька 

обл., м.Нетішин,  

просп. 

Незалежності,22 

682,9 Комунальне 

підприємство 

Нетішинської 

міської ради 

«Торговий центр» 

Для здійснення 

діяльності 

органів 

державної влади 

та органів 

місцевого 

самоврядування, 

інших установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів  

5.2. Нежитлові 

приміщення з 

інвентарними 

номерами –  

№2-177, 2-178 

на другому 

поверсі 

двоповерхової 

будівлі 

49,3 Для надання 

підприємствами, 

установами, 

організаціями, 

соціально 

важливих послуг 

населенню на 

території 

Нетішинської 

міської 

територіальної 

громади 

 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА 


